
１月８日(木) 9:00～12:00
会場：ハローワーク町田 森野ビル庁舎内

株式会社 アイグラン
【就業場所：セブンなないろ保育園】

（町田市成瀬台３－８－７）

ハローワーク町田

先着順

正社員

○退職金制度（勤続３年目から対象）

○産休・育休取得率１００％、復帰率９１．１％

○団体長期保証制度（GLTD制度）を導入

○子の看護休暇制度導入

○孫休暇の新設

【募集職種】保育士・栄養士・事務保育補助 （裏面参照）

○正社員への登用多数

○子の看護休暇制度導入

○孫休暇の新設

パート

待遇抜群♪



対象求人一覧

保育士

栄養士

正社員

正社員

正社員

パート

パート

257.000円

213.000円
64歳以下
（定年を上限）

64歳以下
（定年を上限）

64歳以下
（定年を上限）

64歳以下
（定年を上限）

64歳以下
（定年を上限）

34010-
54374251

34010-
49078751

34010-
56131751

34010-
49083251

34010-
49095851

257.000円

事務・
保育補助

保育士 1.260円
～1.460円
（時給）

栄養士 1.260円
～1.460円
（時給）

◆雇用保険受給中の方は、求職活動実績になりますので、PRコーナー利用後に
職業相談窓口をご利用ください。

(お問い合わせ)
ハローワーク町田事業所部門 TEL：042-732-7397

職種 賃金 年齢 求人番号雇用形態
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