

申込不要

先着順

ハローワーク町田

# 事業所PRコーナー

## 面接前に、お話をからしてみよう。

1月8日(木) 9:00~12:00

会場:ハローワーク町田 森野ビル庁舎内



メリット1

気軽に  
参加できる！

就活イベントとは違い、「事業所PRコーナー」なので私服でふらっと立ち寄り、気軽にお話をすることができます。

メリット2

リアルな  
情報が聞ける！

人事担当者と直接お話ができるのでリアルな事業所の雰囲気を感じ、働く自分をイメージする事ができます。

メリット3

就活の  
気持ちを作る！

企業とのコミュニケーション能力を鍛えるチャンス！就活に対するモチベーションアップができます。



## 株式会社 アイグラン

【就業場所:セブンなないろ保育園】

(町田市成瀬台3-8-7)



【募集職種】保育士・栄養士・事務保育補助 (裏面参照)

正社員

- 退職金制度(勤続3年目から対象)
- 産休・育休取得率100%、復帰率91.1%
- 団体長期保証制度(GLTD制度)を導入
- 子の看護休暇制度導入
- 孫休暇の新設

待遇抜群♪

パート

- 正社員への登用多数
- 子の看護休暇制度導入
- 孫休暇の新設



# 対象求人一覧

職種	雇用形態	賃金	年齢	求人番号
事務・ 保育補助	正社員	213.000円	64歳以下 (定年を上限)	34010- 54374251
保育士	正社員	257.000円	64歳以下 (定年を上限)	34010- 49078751
栄養士	正社員	257.000円	64歳以下 (定年を上限)	34010- 56131751
保育士	パート	1.260円 ～1.460円 (時給)	64歳以下 (定年を上限)	34010- 49083251
栄養士	パート	1.260円 ～1.460円 (時給)	64歳以下 (定年を上限)	34010- 49095851

◆雇用保険受給中の方は、求職活動実績になりますので、PRコーナー利用後に職業相談窓口をご利用ください。

(お問い合わせ)

ハローワーク町田 事業所部門 TEL：042-732-7397

